



## Køge Øjenklinik ApS

Smedegade 4  
4000 Roskilde

CVR.nr.: 31 58 72 47

### ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. februar 2021

Henrik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	12.
Balance pr. 31/12 2020	13.
Egenkapitalopgørelse	15.
Noter	16.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Køge Øjenklinik ApS  
Smedegade 4  
4000 Roskilde

CVR.nr.: 31 58 72 47

Telefon: 20 11 07 62  
E-mail: hma@dadlnet.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 1/7 2008

### Bankforbindelse:

Lægernes PensionsBank  
Dirch Passers Alle 76  
2000 Frederiksberg

### Direktion

Henrik Madsen

### Revisor

Woiremose og Partner ApS

C. F. Richs Vej 99D st.  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive speciallægeklinik og hermed ligestillet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet**

Selskabet har haft et mindre fald i omsætningen som følge af Covid-19 i samfundet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.988.827</b>	<b>4.308.401</b>
2 Personaleomkostninger	-2.615.557	-3.675.981
3 Af- og nedskrivninger	<u>-286.353</u>	<u>-385.387</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1.086.917</b>	<b>247.033</b>
Andre finansielle indtægter	0	168
Finansielle omkostninger	<u>-10.827</u>	<u>-311</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.076.090</b>	<b>246.890</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-239.390</u>	<u>-55.878</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>836.700</u></b>	<b><u>191.012</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	113.000	600.000
Overført resultat	<u>723.700</u>	<u>-408.988</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>836.700</u></b>	<b><u>191.012</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Kunst	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	17.959	28.235
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.730	720.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>521.689</b>	<b>748.567</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>521.689</b>	<b>748.567</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.905	674.746
Andre tilgodehavender	224.721	377.766
Periodeafgrænsningsposter	0	130.069
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>516.626</b>	<b>1.182.581</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.534.580</b>	<b>1.231.742</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.051.206</b>	<b>2.414.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.572.895</b>	<b>3.162.890</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.523.990	1.800.290
Forslag til udbytte	<u>113.000</u>	<u>600.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.761.990</u></b>	<b><u>2.525.290</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.500	48.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.621	1.621
Anden gæld	<u>760.784</u>	<u>587.979</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>810.905</u></b>	<b><u>637.600</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>810.905</u></b>	<b><u>637.600</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.572.895</u></b>	<b><u>3.162.890</u></b>
<b>5</b> Eventualforpligtelser		
<b>6</b> Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	1.800.290	0	723.700	2.523.990
Forslag til udbytte	600.000	-600.000	113.000	113.000
	<u>2.525.290</u>	<u>-600.000</u>	<u>836.700</u>	<u>2.761.990</u>

## NOTER

### Note 1 - Særlige poster

Selskabet har modtaget lønkomensation kr. 69.258.

### Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>3</u>	<u>3</u>
	2.252.632	3.448.257
	335.250	205.126
	<u>27.675</u>	<u>22.598</u>
	<u><b>2.615.557</b></u>	<u><b>3.675.981</b></u>

### Note 3 - Anlægsaktiver

**Immaterielle anlægsaktiver**

**Goodwill**

Kostpris 1. januar 2020

Tilgang

Afgang

**Kostpris 31. december 2020**

2.600.000

0

0

**2.600.000**

Afskrivninger 1. januar 2020

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 31. december 2020**

2.600.000

0

0

**2.600.000**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020**

**0**

**Materielle anlægsaktiver**

**Kunst**

**Indretning af  
lejede lokaler**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

Kostpris 1. januar 2020

Tilgang

Afgang

**Kostpris 31. december 2020**

37.700

840.920

3.911.432

0

0

59.475

0

0

0

**37.700**

**840.920**

**3.970.907**

Afskrivninger 1. januar 2020

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 31. december 2020**

37.700

812.685

3.191.100

0

0

0

0

10.276

276.077

**37.700**

**822.961**

**3.467.177**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020**

**0**

**17.959**

**503.730**



## NOTER

<b>Afskrivninger:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kunst	0	985
Indretning af lejede lokaler	10.276	10.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.077	373.786
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>286.353</b>	<b>385.387</b>

### **Note 4 - Skat**

#### **Skat af årets resultat:**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	249.150	73.854
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-9.760	-17.976
	<b>239.390</b>	<b>55.878</b>

### **Note 5 - Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler sædvanlige forpligtelser.

### **Note 6 - Nærtstående parter**

#### **Bestemmende indflydelse**

Henrik Madsen

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Henrik Madsen, Smedegade 4, 4000 Roskilde